
 

 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е ( П Р О Е К Т )   
 
 
О внесении изменений в состав 
конкурсной комиссии по отбору 
кандидатур на должность Главы 
Парфинского муниципального 
района 

 

 
 

принято Думой муниципального района  апреля 2018 года 
 
 

В соответствии с Указом Губернатора Новгородской области от 
23.04.2018 № 146 

Дума Парфинского муниципального района  

РЕШИЛА: 

1.Внести изменения в состав конкурсной комиссии для проведения 

конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Парфинского муници-

пального района, утвержденный решением Думы муниципального района от 

20.03.2018 №156 «О формировании состава конкурсной комиссии по отбору 

кандидатур на должность Главы Парфинского муниципального района»: 

1.1. Включить в качестве членов конкурсной комиссии заместителя Гу-

бернатора Новгородской области Владимирова М.В., заместителя начальника 

управления Администрации Губернатора Новгородской области  по внутрен-

ней политике Лебедева В.Е., исключив  Ляшука З.В., Неофитова И.М.; 

1.2. Считать Борцевича И.Ю. министром государственного управления 

Новгородской области, членом конкурсной комиссии. 

2.Опубликовать настоящее решение  в периодическом печатном изда-

нии «Парфинский Вестник» и  разместить на официальном сайте Админист-

рации муниципального района в информационно - телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

 

Проект подготовила и завизировала 

Начальник управления обеспечения 

деятельности Администрации  

муниципального района                                                                   О.Е.Смирнова 

Согласовано: 

Заведующий юридическим отделом 

Администрации муниципального района                                  И.В. Кучерова 


